
 

Automatická pokladna nabízí mnoho uživatelských funkcí 

pro jednoduché a rychlé platební operace. 

Pokladna může pracovat jako součást AS Park síťového 

systému nebo v režimu uživatelských plně programovate-

lných funkcí. Může být nainstalována v objektu nebo v 

exteriéru. Bezpečnostní konstrukce splňuje nejvyšší 

bezpečnostní standardy.  

Pokladna nabízí širokou škálu platebních možností, včetně 

platby mincemi, bankovkami, bankovními kartami atd.  

 
· Čtečka čárových kódů a QR kódů 

· 15“ LCD barevný dotykový monitor s regulací jasu 

· Průmyslové PC s operačním systémem Windows 11 

· Záložní zdroj (volitelně) 

· Akceptor mincí (6 nominálů) s kapacitou k vracení až 

4 x 600 mincí. 

· Akceptor bankovek (min. 600ks) & vydavač/recyklátor 

bankovek (2x60ks) , (volitelné) 

· Bankovní terminál bezkontaktní/kontaktní (volitelné) 

· Tiskárna účtenek 

· Dveře z nerez oceli s bezpečnostním zámkem třídy 1, 

trezorový zámek třídy A a vícebodovým zamykáním 

· Mechanická závora otvoru pro vhoz mincí (volitelné) 

· Zabezpečení hotovosti odděleným nerezovým trezo-

rem, min. 3000 mincí (volitelné) 

· Klimatizace (topení + ventilace) 

· RFID čtečka, IP interkom, městské karty (volitelné) 

· Barva RAL dle požadavku (standard žlutá RAL1028/

šedá RAL7024)  

· Otevřené rozhraní pro správu, úpravu funkcí a 

nabídek 

· Komunikace Rest API, Reporting, ALARM , vzdálená 

správa 



Napájení:   230V AC (12V a 24V DC pro periferie) 

Rozměry:    650 x 1720 x 536 mm 

Vlastnosti:   Platba parkovacích lístků 
    Platba poplatků, dobíjení kreditu 
    Tisk daňových dokladů 
    Plně uživatelsky programovatelné prostředí 
    Autonomní nebo on-line provoz 
    Tisk ztraceného lístku (volitelně) 
    Vícejazyčný barevný display (min. 4 jazyky) 

Hmotnost:   150 kg 

Pracovní teplota:  -25° + 60° C 

Skříň: Nerezová skříň tloušťky 2mm s čelním panelem s práškovým nástřikem v barvách     
RAL  

Standardní výbava:  Barevný dotykový displej, mincovní a bankovkový automat,    
    čtečka čárových/QR kódů, napájecí a řídící jednotka, topení + ventilace 

Platba:    6 tubový mincovník  
    Akceptor bankovek 
    Recyklátor bankovek (volitelně) 
    VISA/MASTERCARD platební terminál (volitelně) 

Prostředí:   IP54 


